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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES 
E. S. D. 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO   : HERMINSON CERON DAZA Y LUZ AIDA DORADO NAVIA 
RADICACIÓN  : 2020-00084 -00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021166100003059 

 

 

 

Desde Hasta

30-jul-21 27-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.105.885,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160057808

CAPITAL 1.105.885,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 97.019,00$              

INTERESES MORATORIOS 223.714,00$           

INTERESES MORATORIOS 22/02/2020 AL 29/07/2021 381.454,00$           

INTERESES MORATORIOS  30/07/2021 AL 27/07/2023 774.185,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

OTROS CONCEPTOS

TOTAL , 2.582.257,00$        
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PAGARE Nº 021166100005947 

 

 

CAPITAL : 1.105.885,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.105.885,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-jul-2021 31-jul-2021 2 2,15 1.583,26$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 24.626,22$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 23.762,70$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 24.397,67$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 23.873,29$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 24.669,07$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 25.226,16$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 23.610,64$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 26.383,19$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 26.333,89$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 28.154,45$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 28.200,07$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 30.397,09$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 31.725,54$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 32.485,37$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 35.153,78$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 35.637,14$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 39.481,94$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 41.196,06$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 38.938,21$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 44.052,93$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 43.392,16$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 43.238,72$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 41.138,92$               

01-jul-2023 27-jul-2023 27 3,67 36.527,38$               

TOTAL 774.185,85$              

Desde Hasta

30-jul-21 27-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$12.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160098289
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PAGARE Nº °4866470212974299 

 

CAPITAL 12.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 2.209.972,00$        

INTERESES MORATORIOS 1.096.880,00$        

INTERESES MORATORIOS 22/02/2020 AL 29/07/2021 4.139.173,00$        

INTERESES MORATORIOS  30/07/2021 AL 27/07/2023 8.400.720,00$        

COSTAS Y AGENCIAS

OTROS CONCEPTOS 64.571,00$              

TOTAL , 27.846.745,00$      

CAPITAL : 12.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-jul-2021 31-jul-2021 2 2,15 17.180,00$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 267.220,00$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 257.850,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 264.740,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 259.050,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 267.685,00$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 273.730,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 256.200,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 286.285,00$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 285.750,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 305.505,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 306.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 329.840,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 344.255,00$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 352.500,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 381.455,00$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 386.700,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 428.420,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 447.020,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 422.520,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 478.020,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 470.850,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 469.185,00$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 446.400,00$              

01-jul-2023 27-jul-2023 27 3,67 396.360,00$              

TOTAL 8.400.720,00$           

Desde Hasta

30-jul-21 27-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$690.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470212974299
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 690.000,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 105.449,00$           

INTERESES MORATORIOS 34.164,00$              

INTERESES MORATORIOS 22/02/2020 AL 29/07/2021 238.002,00$           

INTERESES MORATORIOS  30/07/2021 AL 27/07/2023 483.041,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

OTROS CONCEPTOS 64.571,00$              

TOTAL , 1.550.656,00$        

CAPITAL : 690.000,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 690.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-jul-2021 31-jul-2021 2 2,15 987,85$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 15.365,15$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 14.826,38$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 15.222,55$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 14.895,38$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 15.391,89$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 15.739,48$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 14.731,50$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 16.461,39$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 16.430,63$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 17.566,54$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 17.595,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 18.965,80$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 19.794,66$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 20.268,75$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 21.933,66$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 22.235,25$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 24.634,15$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 25.703,65$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 24.294,90$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 27.486,15$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 27.073,88$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 26.978,14$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 25.668,00$               

01-jul-2023 27-jul-2023 27 3,67 22.790,70$               

TOTAL 483.041,40$              
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